1

平成30年３月19日

各 位

会 社 名 カネ美食品株式会社

代表者名 代表取締役社長  三輪 幸太郎

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード２６６９）

問合せ先 取締役業務本部長 三矢本 利昭

 ＴＥＬ 052－879－6111（代表）

組織変更及び役員・一般人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年３月19日開催の取締役会において、平成30年４月１日付をもって、下記のと

おり組織変更及び役員・一般人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

(1) 「商品企画本部」を「事業統括本部」に移管し、商品開発における「テナント事業本部」

と「外販事業本部」との連携の強化を図ってまいります。

(2) 「品質管理室」を「テナント品質管理室」と「外販品質管理室」に分割し、品質管理体制

の強化を図ってまいります。

(3) 「外販事業本部」の「東日本生産統括部」、「中日本生産統括部」、「西日本生産統括部」を

「第１生産統括部」、「第２生産統括部」、「第３生産統括部」に改称し、再編いたします。

２．人事異動

(1) 担当の異動（平成30年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社長 三輪 幸太郎
代表取締役社長
兼 商品企画本部長

常務取締役
事業統括本部長
兼 商品企画本部長

園部 明義
常務取締役
事業統括本部長

取締役 社長付 吉増 健
取締役
外販事業本部長

(2) 執行役員人事（平成30年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

上席執行役員
テナント事業本部長

斉藤 洋
執行役員
テナント事業本部長

上席執行役員
外販事業本部長

中田 究
執行役員
総務部長

2

新役職名 氏名 現役職名

執行役員
中京・静岡・北陸担当

木村 伸太郎
執行役員
中京・静岡・北陸担当
兼 北陸運営部長

(3) 一般人事（平成30年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

新潟工場長 平林 通孝 津工場長

テナント品質管理室長 柘植 洋治 品質管理室長

北陸運営部長 松尾 猛 ―

外販品質管理室長 松山 英司 ―

総務部長 山本 剛久 ―

以上

　　　　　平成30年度　カネ美食品株式会社　組織図　（平成30年４月１日付）

第１生産統括部

商品企画本部

第３生産統括部

業務本部

第２生産統括部

外販事業本部

テナント事業本部

外販品質管理室

監査室

テナント商品部

外販商品部

関東北運営部

関東南運営部

静岡運営部

北陸運営部

中京第１運営部

中京第２運営部

中京第３運営部

中京第４運営部

中京第５運営部

中京第６運営部

中京第７運営部

eashion第１運営部

eashion第２運営部

外食運営部

テナント管理部

物流部

テナント施設部

外販営業部

外販施設部

外販管理部

新潟工場

横浜工場

松戸工場

秋田工場

十一屋工場

岡崎工場

多治見工場

袋井工場

羽島工場

東海工場

天白工場

京都工場

京都南工場

三田工場

人事部

経理財務部

管理部

システム管理部

総務部

埼玉工場

事業統括本部代表取締役社長取締役会

株主総会

監査役会

上尾工場

テナント品質管理室

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ.pdf
	組織図 30.04.pdf
	プレスリリース用